Протокол   № 3
межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений при администрации сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет

20.02.2020 г.                                                         с. Крутченская Байгора

  На заседании присутствовали:

  1. Председатель комиссии –  Смольянинова К.А.

    2. Секретарь комиссии      -   Бутенко Л.А.

    Члены комиссии:

Директор МБУК «Досуговый центр» - Золоторева М.Н,
УУП – Коровин А.А..

фельдшера ГУЗ «Усманская МРБ» – Кузнецова В.В
                                           ПОВЕСТКА ДНЯ
Об организации работы о профилактике преступлений, правонарушений, семейного неблагополучия на территории Крутче-Байгорского поселения.
 ВЫСТУПИЛИ:

Смольянинова К.А. – глава администрации сельского поселения Крутче-Байгорский сельсовет, УУП – Коровин А.А., фельдшера ГУЗ «Усманская МРБ» - Кузнецова В.В., директора «Досугового центра» - Золоторева М.Н.

Решение:

1. 1.Информацию по рассмотренному вопросу принять к сведению.
2. Главе администрации Крутче-Байгорского поселения Смольяниновой К.А. совместно с УУП ОМВД  Коровиным А.А., директором «Досугового центра» Золоторевой М.Н., членами межведомственной комиссии по профилактике правонарушений поселения:

2.1 Обеспечить проведение адресной профилактической работы по предупреждению преступности  группы «риска», в том числе с К. Р.
2.2  Составить график плана работы посещения К. Р.

2.3 УУП Коровину А.А. уделить огромное внимание по предупреждению противоправного деяния со стороны лиц «повышенного риска», ранее судимых, алкоголиков, наркоманов.
Председатель комиссии                                               К.А. Смольянинова

Секретарь                                                                         Л.А.Бутенко